

Pan

Morkovice 5.9. 2016

Č.j. 776/2016  
Vaše zn.: Inf 2016/36  
Naše zn: 41/2016-inf.

Vyřizuje: Jablunková  
Tel: 573 502 814

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 10.8.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1. Informaci o tom, zda byla zpráva o daňové kontrole provedené Finančním úřadem pro Zlínský kraj ve společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s.r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, identifikační číslo osoby 29270391, ze dne 14.10.2013, č.j. 1611864/13/3300-04703-702618, předložena zastupitelstvu a /nebo radě Města Morkovice-Slížany, kdo ji předložil a kdy, jakož i informaci o tom, kdy byla těmito orgány projednána,*
- 2. informaci o tom, jaká opatření byla přijata k nápravě pochybení zjištěných při citované daňové kontrole, kdo rozhodl o jejich přijetí a kdy,*
- 3. informaci o tom, jaké movité věci jsou ke dni podání této žádosti součástí majetku této společnosti,*
- 4. informaci o tom, jaké movité věci tato společnost během své existence zcizila, na základě jakých právních skutečností, jakož i kopie písemných právních jednání, jimiž ke zcizení došlo,*
- 5. Kopie právních jednání zakládajících a ukončujících pracovněprávní vztah (včetně příloh, dodatků a platových výměrů) všech bývalých i současných zaměstnanců této společnosti, ohledně nichž povinný subjekt poskytl nebo by byl povinen poskytnout informaci o výši jejich platu podle tohoto zákona,*
- 6. Kopie výkazů docházky těchto zaměstnanců.*

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti a **to pouze v bodech č. 1 až 2.**

- Ad 1) Zpráva o daňové kontrole provedené Finančním úřadem pro Zlínský kraj ve společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s.r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, identifikační číslo osoby 29270391, ze dne 14.10.2013, č.j. 1611864/13/3300-04703-702618, byla předložena dozorčí radě uvedené společnosti. Zastupitelstvu ani radě předložena nebyla.
- Ad2) V uvedené záležitosti nebyla ze strany povinného subjektu přijata žádná nápravná opatření.

Vzhledem k tomu, že problematika společnosti Technické služby Morkovice-Slížany s.r.o., se sídlem v Morkovicích-Slížanech, Uhřická 396, identifikační číslo osoby 29270391 nenáleží do naší působnosti, nevztahuje se Vámi požadovaná informace v bodech 3 až 6 k působnosti města Morkovice-Slížany. Z tohoto důvodu město Morkovice-Slížany Vaši žádost o poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ odkládá.

*Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup města Morkovice-Slížany podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u města Morkovice-Slížany ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Zlínského kraje.*

  
Mgr. Pavel Hořák  
starosta města Morkovice-Slížany

